
Rozpočet k TLZ č.6
Stavba: Objekt 231_PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY_2_ETAPA

Název rozp.: Zvětšený objem zemních prací

Objednatel: ÚSTAV JADERNÉ FYZIKY AVČR v.v.i.

250 68 ŘEŽ U PRAHY

HUSINEC

Zhotovitel: GCO plus, spol. s r.o.

Poštovní 2

702 00 Ostrava 

č. pol. Popis položky MJ počet MJ Kč/MJ Kč bez DPH

Popis a cena v původním položkovém rozpočtu 270 800

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 134,376 280,00 37 625

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 134,376 20,90 2 808

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 134,376 168,00 22 575

Vodorov.přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 134,376 85,00 11 422

Vodorov.přem. do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 134,376 280,00 37 625

Příp.k vodor.přem.výk./syp.z horn.tř. 1 až 4 ZKD 1km přes 10km m3 2 015,640 17,50 35 274

Naklád.výkop.z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - nalož. z mezideponie m3 134,376 87,00 11 691

Uložení sypaniny na skládky m3 134,376 28,00 3 763

Poplatek za ulož.staveb.odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 258,002 350,00 90 301

Vedlejší rozp.náklady k položkám dle rozpočtu k SoD (VRN 

celkem = 7%)
% 7,000 253 084,00 17 716

Popis a cena nových položek 411 611

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 204,250 280,00 57 190

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 204,250 20,90 4 267

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 204,250 168,00 34 314

Vodorov.přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 204,250 85,00 17 361

Vodorov.přem. do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 204,250 280,00 57 190

Příp.k vodor.přem.výk./syp.z horn.tř. 1 až 4 ZKD 1km přes 10km m3 3 063,750 17,50 53 616

Naklád.výkop.z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 - nalož. z mezideponie m3 204,250 87,00 17 770

Uložení sypaniny na skládky m3 204,250 28,00 5 719

Poplatek za ulož.staveb.odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 392,160 350,00 137 256

Vedlejší rozp.náklady k položkám dle rozpočtu k SoD (VRN 

celkem = 7%)
% 7,000 384 683,00 26 928

Cena celkem Kč bez DPH (cen.rozdíl původních a nových položek) 140 811

Za zhotovitele

místo,datum Ostrava, 27.10.2020

podpis

Za objednatele

místo,datum Řež, 30. 10. 2020

podpis


